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Mikrotik XQ+31LC10D moduł
przekaźników sieciowych Swiatłowód
100000 Mbit/s QSFP28 1309 nm

Cena 1 301,34 zł

Dostępność Dostępny duża ilość

Numer katalogowy WLONONWCRIAE1

Kod producenta XQ+31LC10D

Kod EAN 5715063020791

Opis produktu

Pobór mocy: 4,5 W
Maksymalna temperatura eksploatacji: 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF): Nie
Maksymalny dystans transferu: 10000 m
Złącze światłowodowe: LC (UPC)
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 100000 Mbit/s
Typ interfejsu: QSFP28
Długość fali: 1309 nm
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF): Tak
Ilość sztuk: 1

Specyfikacja:
Moc:

Pobór mocy: 4,5 W

Warunki pracy:

Maksymalna temperatura eksploatacji: 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C

Wydajność:

Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF): Nie
Maksymalny dystans transferu: 10000 m
Złącze światłowodowe: LC (UPC)
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 100000 Mbit/s
Typ interfejsu: QSFP28
Długość fali: 1309 nm
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF): Tak

Zawartość opakowania:

Ilość sztuk: 1

wygenerowano w programie shopGold

https://vipelektrogadzet.pl/mikrotik-xq-31lc10d-modul-przekaznikow-sieciowych-swiatlowod-100000-mbit-s-qsfp28-1309-nm-p-205491.html
https://vipelektrogadzet.pl/mikrotik-xq-31lc10d-modul-przekaznikow-sieciowych-swiatlowod-100000-mbit-s-qsfp28-1309-nm-p-205491.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

